
UCHWAŁA NR 307/XXXIII/22 
RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Stara Biała absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, w związku z art.  28a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583 i 1005), art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)) oraz po zapoznaniu się: 

1) ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Stara Biała za 2021 rok; 

2) ze sprawozdaniem finansowym za 2021 rok; 

3) z informacją o stanie mienia Gminy Stara Biała za 2021 rok; 

4) z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie wyrażoną w Uchwale Nr 3.e./128/2022 składu 
orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 21 kwietnia 2022 r. w sprawie opinii 
o przedłożonym przez Wójta Gminy Stara Biała sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2021 rok; 

5) z wnioskiem Komisji Rewizyjnej Gminy Stara Biała w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Stara 
Biała za 2021 rok; 

6) z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie wyrażoną w Uchwale Nr 3.f.1/37/2022 składu 
orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 16 maja 2022 r. w sprawie opinii 
o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stara Biała w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 
Stara Biała za 2021 rok, 

- uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Wójtowi Gminy Stara Biała absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 

2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079. 

Id: 375F33E9-B933-4A4D-9AB2-705A5A46095C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Punkt 1
	Punkt 2
	Punkt 3
	Punkt 4
	Punkt 5
	Punkt 6
	Punkt 6 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-06-22T14:45:04+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




